
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про затвердження Методики
визначення вартості втрат (витоку) 
природного газу у разі пошкодження 
газопроводів та газорозподільних пунктів, 
завданих Україні внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації

Відповідно до пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України 
від 20 березня 2022 року № 326  «Про затвердження Порядку визначення шкоди 
та збитків, завданих Україні внаслідок збройної агресії Російської Федерації» та 
пункту 8 Положення про Міністерство енергетики України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 17 червня 2020 року № 507, 
НАКАЗУЮ:

 
1. Затвердити Методику визначення вартості втрат (витоку) природного 

газу у разі пошкодження газопроводів та газорозподільних пунктів, завданих 
Україні внаслідок збройної агресії Російської Федерації, що додається.

2. Департаменту фінансів та управління публічної власності забезпечити 
подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України 
в установленому законодавством порядку.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
КОЛІСНИКА Миколу.

Міністр     Герман ГАЛУЩЕНКО


